
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 5 de agosto de 2015 Ano II - Edição nº 00217 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAB36E04481D3C7E43D09CF41C3E360B



quarta-feira, 5 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Dispensa de licitação Nº 0623/2015

• Correção do número do Credenciamento.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAB36E04481D3C7E43D09CF41C3E360B



quarta-feira, 5 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0623/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0623/2015  

EM FAVOR DO CREDROR:MARCIO LEANDRO DE 

SOUZA 
CNPJ/CPF: 922.371.855-49 

OBJETO:SERVIÇOS DIVERSOS DE PEDREIRO A SEREM PRESTADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 

E SERVIÇOS URBANOS E RURAIS, DESTE MUNICÍPIO.  

 
Valor  R$1.100,00(UM MIL E CEM REAIS               )   

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/07/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AE41A2001A509025AFAD13963CB0346

quarta-feira, 5 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 5 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Credenciamento

 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIAPL DE BONITO 
CNPJ N: 16245375/0001-51 

 

  CORREÇÃO DO NUMERO DO CREDENCIAMENTO 

  

 
 
A CPL do M. de Bonito-Ba,Torna Publico que o CREDENCIAMENTO nº 333/2014 na sede da Prefeitura de 04 a 14 de agosto de 2015, 
das 08h00minh as 12h00minh credenciamento de veículos com motorista para prestação de serviços diversos. Passa  ser o 
CREDENCIAMENTO DE Nº 609/2015, MANTENDO AS DATAS INICIAIS MENCIONADAS E OBJETO . Edital na sede fone 75-3343-2161 
demais atos-Diário Oficial-site: www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmbonito. Bonito–Ba 04/08/2015 Lailton Barboza Teles 
Presidente CPL. 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAB36E04481D3C7E43D09CF41C3E360B


		2015-08-05T09:29:37-0300




